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SK-BIOACTIV-12 

OPIS 
SK-BIOACTIV-12 ma formę proszku zawierającego specjalnie sformułowaną kompozycję 

mikroorganizmów, które biochemicznie czyszczą wodę z glonów i innych zanieczyszczeń 

organicznych w fontannach z obiegiem zamkniętym i oczkach wodnych. 

 
SKŁAD 

 Wysoce efektywne tlenowe, fakultatywne i beztlenowe mikroorganizmy, 

 Specjalne mikropożywki dla ścieków bytowych (m.in. metale śladowe, witaminy, aminokwasy 

oraz stymulatory metabolizmu biochemicznego), 

 Makropożywki konieczne dla zrównoważonego wzrostu mikroorganizmów, 

 Biostymulatory wzrostu. 

 
DZIAŁANIE 

Mikroorganizmy zawarte w SK-BIOACTIV-12 tworzą biomasę w zbiorniku fontanny/oczka wodnego. 

Mikroorganizmy zawarte w biomasie produkują enzymy, które nie pozwalają na rozwój glonów oraz 

innych zanieczyszczeń organicznych w wodzie. 

 
EFEKTY 

 Utrzymanie klarownej  czystej biologicznie wody w fontannie, zapewniającej estetykę, higienę i 

bezpieczeństwo, w tym bezpieczeństwo np. dla pijących ją ptaków. 

 Brak odoru i glonów w fontannie/oczku wodnym. 

 Zapobieganie gromadzeniu się ewentualnie będących w wodzie tłuszczy i redukcja już 

zdeponowanych złogów tłuszczowych. 

 Utrzymanie fontanny i wszystkich jej urządzeń w czystości. 

 Zmniejszenie powstawania osadu organicznego. 

 Brak zarastania dysz glonami. 

 

INSTRUKCJE UŻYCIA 

Saszetki są wodo rozpuszczalne i należy je wrzucać wprost do wody fontanny/oczka wodnego 

według poniższych wytycznych: 

Inicjacja: 

 jednorazowo 25 g/2m2 powierzchni wody*). 

Eksploatacja bieżąca: 

w siódmym dniu po inicjacji 

 dla powierzchni wody*) mniejszej niż 50 m2 – 25 g/miesiąc, 

 dla powierzchni wody*) większej niż 50 m2 – 25 g/miesiąc na każde 50 m2 

powierzchni wody*) 

i dalej co miesiąc wg powyższych wytycznych. 

*) W sytuacji gdzie występują ściany oblewane wodą, np. jakieś formy kaskad itp., gdyby okazało 

się, że skuteczność produktu jest niewystarczająca w oparciu o powyższe wyliczenia, skorygować 

dawkę uwzględniając sumę powierzchni lustra wody w zbiorniku i powierzchni oblewanej ściany 

traktując ją jako powierzchnię wody do wyliczeń. 

W oczku wodnym, przy wodzie stojącej, zalecamy jakąkolwiek formę napowietrzania wody, np. 

poprzez fontannę lub tp.. Tym sposobem woda będzie lepiej natleniona i zwiększy się skuteczność 

działania produktu. 

BEZPIECZEŃSTWO 
SK-BIOACTIV-12 jest całkowicie naturalnym produktem. Nie zawiera chemikaliów powodujących 
korozję i jeśli jest używany zgodnie z zaleceniami jest całkowicie bezpieczny dla ludzi, zwierząt, 
odzieży i środowiska naturalnego. Nie niszczy metali, ceramiki ani plastików (tworzyw sztucznych). 
SK-BIOACTIV-12 ulega całkowitej biodegradacji.  
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OPAKOWANIE 
Pojemnik plastykowy 10 kg netto (400 saszetek a 25 g). 

MAGAZYNOWANIE 
Nie dopuszczać do przemrożenia. Przechowywać w suchym i chłodnym pomieszczeniu. Używać 
rękawic ochronnych podczas posługiwania się biopreparatem. Unikać nadmiernego kontaktu 
cielesnego z SK-BIOACTIV-12. Dodatkowe informacje w arkuszu danych bezpieczeństwa 
dostępnym na życzenie. 

POCHODZENIE 
Wyprodukowano w USA dla Imex Trading Bartłomiej i Jakub Pachla Sp. j.. 

IMPORT I DYSTRYBUCJA 

Imex Trading Bartłomiej i Jakub Pachla Sp. j. 

Lessla 2 lok. 79, 24-100 Puławy 

tel. 81 887 09 26, 603 199 269, fax. 81 887 02 97 

e-mail biuro@imextrading.pl, imex@post.pl 
www.imextrading.pl 
 
Informacja przedstawiona w tym arkuszu danych, według naszej rzetelnej i najlepszej 
wiedzy, jest godna zaufania. Niniejsza informacja jest dostarczona tylko jako 
reprezentatywna i nie dająca żadnych gwarancji, wyrażonych albo dorozumianych, co do 
przedstawionych wyników.  
Ani producent ani dystrybutor nie ma żadnej kontroli nad posługiwaniem się, 
magazynowaniem i warunkami stosowania, więc ani producent ani dystrybutor nie 
będzie odpowiedzialny za ewentualną stratę, szkodę albo wydatek powstały w związku  
z obchodzeniem się, magazynowaniem, użyciem produktu albo z jakimikolwiek innymi 
powiązanymi z tym zdarzeniami. 


